檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市七股區樹林國民小學　函

地址：72451臺南市七股區樹林里65之11號

承辦人：楊易霖

電話：7891031#12

傳真：7892900

電子信箱：yilinteacher@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國104年12月27日

發文字號：樹林小教字第1041382448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：心跳600報名表(1382448A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校預計在105年2月3日至2月5日（三天）辦理第六屆「

教育資訊週」研習活動，誠邀貴校老師參與心跳600分享活

動，請協助轉知老師，請查照。

說明：

一、本校預計在105年2月3日至2月5日（三天）辦理第六屆「

教育資訊週」研習活動（地點：臺南市七股區樹林國小）

。

二、本研習是由老師自發性發起的研習（除特邀講師外，其餘

分享者不提供講師費），鼓勵老師分享自己的教學，與教

育夥伴進行交流，本校提供老師分享的舞台。

三、本活動每屆都約有100人左右的老師參與，並提供心跳600

(十分鐘)的時段，讓老師分享自己今年度的教學（教學經

驗、興趣、好用教學工具、教學軟體……等)，誠摯邀請

貴校老師，參與本校第六屆「教育資訊週」心跳600(十分

鐘)的分享。

四、心跳600報名表見附件。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

0

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政

府所屬各專設幼兒園

副本： 2015-12-28
11:31:50

校長 李貞慧